menționată, să executăm Servicii de proiectare „Reparația capitală cu resistematizarea 

blocurilor nr.2,3 și cel alimentar, mun. Bălți” Centrul de plasament pentru persoanele adulte 

mun. Bălți” (denumirea lucrării) 

Cod CPV: 71220000-6, pentru suma de 3 300 000,00(trei milioane trei sute mii lei 00 bani)  

(suma în litere și în cifre)                                   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate